visando o Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da

rede pública estadual, bem como a disposição do pessoal do

magistério da rede estadual lotado em unidades escolares em que

houve transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 112.495,00

(cento e doze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais), em 9
(nove) parcelas. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da

Subfunção 361 — Ensino Fundamental, Ação 2084 — Transporte
Escolar para os Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual -

Item 3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº

[...]

Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede pública

estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério da rede

estadual lotado em unidades escolares em que houve transferência

de gestão ao Município, para atuar em unidade escolar, com

ressarcimento à origem. VALOR: R$ 92.900,00 (noventa e dois

mil e novecentos reais), em 9 (nove) parcelas. CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: AÀ conta da Subfunção 361 - Ensino

Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os Alunos do

Ensino Fundamental da Rede Estadual - 8 3390.39.00, Fonte 13,

conforme Nota de Empenho Global nº 8.696, de 30/4/03.

[...]

Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede

pública estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério

da rede estadual lotado em unidades escolares em que houve

transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 37.380,00

(trinta e sete mil, trezentos e oitenta reais), em 9 (nove) parcelas.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 —
Ensino Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os

Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item

3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.715,

[...]

Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede pública

estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério da rede

estadual lotado em unidades escolares em que houve transferência

de gestão ao Município, para atuar em unidade escolar, com

ressarcimento à origem. VALOR: R$ 20.724,00 (vinte mil,

setecentos e vinte e quatro reais), em 9 (nove) parcelas. CRÉDITO
ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 — Ensino
Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os Alunos do

Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item 3390.39.00, Fonte 13,

conforme Nota de Empenho Global nº 8.721, de 30/4/03.

[...]

Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede

pública estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério

da rede estadual lotado em unidades escolares em que houve
transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 43.815,00

(quarenta e três mil, oitocentos e quinze reais), em 9 (nove)

parcelas. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção

361 - Ensino Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para

os Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item

3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.718,

[...]

Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede pública

estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério da rede

estadual lotado em unidades escolares em que houve transferência

de gestão ao Município, para atuar em unidade escolar, com

ressarcimento à origem. VALOR: R$ 36.120,00 (trinta e seis mil,
cento e vinte reais), em 9 (nove) parcelas. CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 — Ensino

Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os Alunos do

Ensino Fundamental! da Rede Estadual - Item 3390.39.00, Fonte 13,

conforme Nota de Empenho Global nº 8.711, de 30/4/03.